Data Mediolani, die ii martii 1452.

**a** *Così in A.*

1019

FRANCESCO SFORZA SI COMPIACE CON IL PODESTÀ DI BORGIO SAN DONNINO PER LA DETENZIONE DEI FAMIGLI DI NERO DA FOGLIANO. LI TRATTENGA FINO A NUOVA SUA DISPOSIZIONE.

1452 marzo 2, Milano.

**170r** Potestati nostro Burgi sancti Donini.

Havemo ricevuto le lettere tue, et per quelle intexo como hay detenuto quelli famiglie de Nero da Foliano secundo t'havemo scripto: piacene et commendiamote per la diligentia et solitudine tua servata circa de ciò. Volemo li retegni et sutto bona custodia per fine te manderemo altro supra de ciò.

Data Mediolani, die secundo **a** martii MCCCCLsecundo.

**a** *secundo in interlinea.*

1020

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL PODESTÀ DI MILANO CHE, VISTA LA SUPPLICA DELLA BADESSA E DELLE MONACHE DEL MONASTERO DI SAN PIETRO DI CARONNO, COSTRINGA I FRATELLI CRIVELLI, NOMINATI NEL RICORSO DELLE RELIGIOSE, A SODDISFARLE IN QUANTO AD ESSE DEVONO PER IL CANONE LIVELLARE.

1452 marzo 2, Milano.

Potestati nostro Mediolani.

Exhibitam nobis parte domine abbatisse et monialium monasterii Sancti Petri de Carono supplicationem tibi mittimus, presentibus alligatam. Eius autem continentia, presertim quia religiosarum cause confoveri super omnes promerentur, mandamus tibi et volumus quatenus, vocatis qui vocari videbuntur et constituto summarie de vero exponentium credito, compellas memoratos in ea fratres de Crivellis ad eisdem supplicantibus cum integritate satisfaciendum per expedientia omnia iuris remedia pro omni et toto eo ad quod sibi dicti fratres, ex causa ficti libellarii in ea expressi, debite teneantur, premissa expediendo sine strepitu et figura iudicii ac quam celerius fieri valeat, reiectis cavillationibus et frivolis exceptionibus quibuscumque.

Data Mediolani, die ii martii 1452.

1021

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE IL PODESTÀ E IL SUO VICARIO RIPRENDANO LA CAUSA DEI FIGLI ED EREDI DEL DEFUNTO LUIGI DE ASCARIS, CITTADINI PAVESI, MANTENENDO (SE NULLA GIURIDICAMENTE LO VIETA) PER VALIDO QUANTO PRECEDENTEMENTE FATTO, IVI COMPRESSE LE DEPOSIZIONI TESTIMONIALI.

1452 marzo 2, Milano.

Potestati Papiie ac eius vicario.

Ne causa, de qua inclusa supplicatione habeatur mentio, filiorum et heredum quondam Aluisii de Ascariis, civium nostrorum Papiensium, immortalis reddatur, ideo attendentes supplicationis ipsius continentiam, mandamus tibi et volumus quatenus, vocatis vocandis, si vera fuerint exposita, eo casu causam eandem versam coram te reassumas, et in ea procedas iuris debitum ministrando, decernentes, pro minore partium incomodo et expensis, quod acta et actitata quecumque hinc retro dicta in causa testesque producti valeant et fidem faciant non aliter ac si denuo producerentur et fierent, dummodo alias legitime inter partes facta sint et producti. Quando forte factum, si aliter haberet ex quo iuridicum in obiectum insurgeret, volumus tuis litteris certiorari.